

Så landade den till slut: Den avslutande delen i DABS trilogi om Dalarnas hotade och sällsynta växter och svampar

En kullen dag med snöglopp i början av februari samlades en förväntansfull skara DABS:are utanför en lagerlokal i Korsnäs dit boken ifråga nyss skulle ha anlänt. En pall kördes fram, kartonger öppnades och verket begäpades.



HOTADE OCH SÄLLSYNTA SVAMPAR I DALARNA

Dalarnas Botaniska Sällskap

Dalarnas hotade och sällsynta svampar, några klipp:

Falu-kuriren

8 Kultur	<small>Kulturredaktör: Anders K. Gustafsson 023-632 41, anders.gustafsson@falukuriren.se, Tjane 0603-30111@falukuriren.se</small>	<small>Falu-Kuriren Onsdag 28 februari 2024</small>
<i>Ett praktverk om Dalarnas hotade och sällsynta svampar</i>		

Natursidan.se

Storslagen svampbok inte så nischad som det verkar

Det finns böcker som kallas tegelstenar för att de är så tjocka och omfattande. "Hotade och sällsynta svampar i Dalarna" skrattar åt dem alla. Den är som en svampbok, skogsbok och guidebok i ett.

Johan Nitare, mykolog och skogsförkämpe

Hej Janolof, Anders m.fl.!

Tusen tack för Er fantastiskt vackra, stora och tunga svampbok – som en familjebibel! Helt otroligt att ni fick ihop detta!!! Den första svenska verkliga landskapsfloran över Svampar! Stort stort Grattis!! Något som borde inspirera mykologer i andra landskap att sätta fart!

Det tog flera dagar att bara bläddra igenom och läsa nedslag här och där! Förstår att det tog tid att slutföra detta monumentala bokbygge! Boken kommer att bli en otroligt bra referens för framtiden!! Otroligt viktigt med era skrivningar om arternas ekologiska krav och hot! Och jag kan bara instämma i kritiken mot att ex. kalkbarrskogar utan död ved inte blivit markerade som nyckelbiotoper, vilket är en skandal och direkt felaktigt och något jag om och om igen poängterade på alla utbildningar. Död ved i dessa miljöer är oftast ett negativt tecken på igenväxning från en tidigare betesepok. Många inventerare ville inte förstå – det var enklare med död ved... sorgligt. Det fanns en anledning till att jag la så mycket kraft på att informera om kalkbarrskogar i Skyddsvärd skog och alla utbildningar. Vi får fortsätta att kämpa för att bevara de sista spillrorna av artrika kalkbarrskogar som ännu finns kvar. Här kan Er bok fylla en viktig uppgift!

På Dalafloran.se beskrivs hur boken kan införskaffas..